redactada per l’enginyer Jordi Soro Cansado, amb un pressupost total de setanta-quatre mil vuit-cents 
quaranta-set euros amb vint-i-set cèntims (74.847,27 €), dels quals seixanta-un mil vuit-cents cinquanta-set 
euros amb vint-i-cinc cèntims (61.857,25 €) corresponen a l’execució de l’obra i dotze mil nou-cents noranta 
euros amb dos cèntims (12.990,02 €) corresponen a l’impost sobre el valor afegit.

En data 14 de novembre de 2024 la Junta de Govern Local, en sessió ordinària, va aprovar inicialment la 
memòria per les Actuacions de senyalització i d’arranjament dels senders, de les caminades i excursions de